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„VPERJOD“ RYHMÄSTÄ52
KONSEPTI

Sen jälkeen, kun ..Vperjod” ryhmän tovereille on pidetty 
useita esitelmiä ja kun heidän kanssaan on pidetty yhteen- 
vetokeskustelu puolueen’ tehtävistä ja „Vperjod” ryhmän 
asemasta puolueessa, katson tarpeelliseksi esittää suhteeni 
kiistakysymyksiin —• väärinkäsitysten ja vääristelyjen ehkäi
semiseksi — kirjallisessa muodossa.

Minun mielestäni „Vperjod” ryhmän ohjelma on läpeensä 
täynnä sellaisia katsomuksia, jotka eivät sovi yhteen puo
lueen päätösten kanssa (vuoden 1908 joulukuun konferens
sin päätöslauselmat) ja ovat ristiriidassa näiden päätösten 
kanssa.

„Vperjodin” ryhmäohjelman katsantokanta nykyisen 
ajankohdan suhteen on väärä, sillä tuo katsantokanta ei 
huomioi Venäjällä tapahtuneita taloudellisia ja poliittisia 
muutoksia, jotka ilmenevät itsevaltiuden uutena askeleena 
porvarilliseksi monarkiaksi muuttumisen suuntaan. Sen 
vuoksi „Vperjodin” ryhmäohjelman katsantokannasta juon
tuu todellisuudessa otzovistisia taktillisia johtopäätöksiä.

Sen vuoksi „Vperjodin” ryhmäohjelma on läpeensä 
täynnä katsomuksia, jotka kieltävät sen, että sosialidemo
kraattisen puolueen on ehdottomasti osallistuttava III Duu
maan ja ehdottomasti rakennettava uudentyyppinen ille
gaalinen puoluejärjestö, joka on legaalisten järjestöjen 
verkoston ympäröimä ja käyttää välttämättömästi hyväksi 
jokaista legaalista mahdollisuutta.

Asettaessaan ohjelmassaan tehtäväksi kehitellä niin 
sanottu ..proletaarinen filosofia”, ..proletaarinen kulttuuri” 
j.n.e. „Vperjod” ryhmä todellisuudessa asettuu puolusta
maan niiden kirjailijain ryhmää, jotka kyseisellä alalla 
noudattavat marxilaisvastaisia katsomuksia.
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Julistaessaan, että otzovismi on »laillinen suunta- 
vivahde”, „Vperjod“ ryhmän ohjelma siten verhoaa ja 
varjelee otzovismia, joka aiheuttaa suurta vahinkoa puo
lueelle.

Kaikesta tästä ilmenee, että „Vperjod” ryhmään kuulu
vien toverien enemmistön henkilökohtaiset lausunnot, että 
he tulevat kirjoittamaan vilpittömiä kirjoituksia Pää-äänen- 
kannattajaan, tulevat aatteellisesti ja toverillisesti taistele
maan otzovisteja vastaan, tulevat vilpittömästi myötävai
kuttamaan legaalisten mahdollisuuksien käyttämiseen, tule
vat taistelemaan kaikkia legaalisten työväenjärjestöjen ja 
-laitosten räjähdyttämisyrityksiä vastaan,— nämä lausun
not eivät ansaitse luottamusta ja panevat epäilemään, että 
„Vperjod” ryhmä ryhtyy paikallisessa toiminnassa ja konfe
renssin valmistelussa taistelemaan puoluelinjaa vastaan.

Minun suhtautumiseni „Vperjod” ryhmän paikallisiin 
työntekijöihin määräytyy sen mukaan, minkälaista on oleva 
näiden työntekijäin toiminta Venäjällä ja miten he tulevat 
noudattamaan lausuntojaan.

Lenin

Kirjoitettu joulukuun lopulla 1909 
(tammikuun alkupuoliskolla 1910)

Julkaistu ensi kerran v. 1933 
XXV Lenln-kokoelmassa

Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan


